12 KOV, 20

a%l’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

La presente deliberazione viene affissa il

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. @92 del =% HOV. 2004

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 — Misura 4.24 “Gestione di strategie
integrate di sviluppo rurale da parte dei partenariati locali”- affidamento incarico

L’anno duemilaquattro il giorno QT  del mese di novembre
Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con 'intervento dei Signori :

1. Onle .Carmine NARDONE - Presidente
2. Rag Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4, Ing Pompilio FORGIONE - Assessore
5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7. Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8. Dot  Rosario  SPATAFORA - Assessore ﬁ{ff\zi
9. Dott. Carmine _ VALENTINO - Assessore
V. ILVICE SEGRETARIO GENERALE
Con la partecipazione del Segretario Gener /ebe&—@ﬁndaudfrfmﬁkﬁﬁx (Dott. Sergio MUOLLO)
7

L’ASSESSORE PROPONENTE

.......... g e ess R R R R

Presa visione della proposta del Settore Agricoltura-Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale
qui di seguito tr\ascrittia.
Premesso che:
- la Regione Campania con il BURC ns del 11 giugno 2001 rendeva pubblico il
Complemento di Programmazione relativo al P.O.R. Campania 2001- 2006;
- in data 06/08/2004 la Giunta regionale della Campania ha integrato gli interventi dell’asse
IV prevedendo una nuova misura la 4.24 | cofinanziata dal Feoga e dallo Sfop, finalizzata

alla “Gestione di strategie integrate di sviluppo rurale da parte dei partenariati locali” ;




—

- la Giunta Regionale, contestualmente all’approvazione della scheda del CdP per la misura

4.24, ha approvato anche gli indirizzi operativi per ’attuazione di defta misura;

_ che al paragrafo 3.2 viene definito il ruolo della Provincia consistente nella promozione,

animazione, guida, coordinamento ed affiancamento dei partenariati locali e di
sovraintendimento all’intero processo di attuazione dei PIR;

- che la Provincia di Benevento risulta essere soci; di maggioranza della Societda “Sannio
Europa societa consortile per azione”, nella cui gestione svolge un ruolo preminente (art.17
dello statuto);

- che Darticolo 3 dello statuto di detta societa viene sancito quale scopo quello di
“accompagnamentoﬁ e di supporto tecnico specialistico alla attivitd di programmazione socio
economica e territoriale ed alle iniziative di Sviluppo della Provincia di Benevento”.

- Che detta agenzia ¢ impegnata da statuto a svolgere la maggior parte della propria attivita in
favore della Provincia.

DATO ATTO che sono stati costituitl i tavoli di concertazione locali e che la Provincia dovra

procedere a svolgere ’affiancamento, il supporto e I’assistenza tecnica ai costituenti partenarariati

| Vlocali;

Rilevato, inoltre, che il Settore competente risulta essere interamente impegnato nella gestione delle
deleghe conferite alla Provincia per le altre misure del POR agricoltura rappresentati allo stato circa

il 50% degli investimenti finanziati per I’intero territorio regionale con le misure a regia.

k

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

| Settore

err. Rur. e Forestale
Cuogp)

I Dirigente
Agricoltura, Alimentazione
(Arch.Eli

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Li

Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)

¥




LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore Alfonso Ciervo
A voti unanimi

DELIBERA

La narrativa € parte integrante del provvedimento.

D1 affidare Iaffiancamento, il supporto e I'assistenza tecnica ai costituenti partenarariati locali per
all’attuazione della misura 4.24, alla Societa Sannio Europa scpa.

Di dare atto che eventuali compensi per I’incarico di che trattasi rimarranno contenuti nei limiti dei
trasferimenti regionali riferibili alla Misura 4.24 e per la parte di essi relativa alle attivita affidate a
detta Societa.

Di incaricare il Dirigente del Settore Agricoltura. Alimentazione, Territorio Rurale e Forestale ad
adottare gli atti conseguenti.

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



Verbale letto,confermato e sottoscritto

1L SEGRET}RIO GENEME IL PRESIDENTE
RS R ;‘ AN ?@ ) MTARDO E)

N. 65349 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.
BENEVENTO 12 NOV 2004

‘\wsse L IL SEGRETARIO GENERALE

e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs.vo 18 B 2000 n.267. ;

ST ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 .

IL RE ABILE DELL UFFICIO

Yﬁl« 3.0 NOV. 200k

/

JIL SEGRETARIO GENERALE
Caudic ANNELLA}

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno o

O Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
D Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n® del

Benevento i,

Copia per

SETTORE 4R\ - TORLSTG!

P -
SETTORE ., nomdo o CEil
SETTORE il

Revisori dei Conti il

Nucleo di Valutazione
C,@u%@w,\@n. @D/en’j_?%/ é

;




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. # aeeeeveeveeevennns Benevento,li.................

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
'FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

- AL PRESIDENTE
Vit . NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: Delibera G.P. N. 592 dell’8.11.2004 ad oggetto: “P.O.R. Campania 2000-2006
— Misura 4.24 “Gestione di strategie integrate di sviluppo rurale da parte dei
partenariati locali” — Affidamento incarico” -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,

esecutiva.
IL DIRIG E »
- Dr. ssa PatrigigZ TA O-



